

Peróns fall

"Nu bjuder vi våra fiender strid, och de skall veta att vi inte besättas av oss för kamp, så kämpa vi också in i det sista... Detta är den sista varning som vi gör till er. Efter denna dag kommer det inte längre att bli fråga om ord, utan om handling".

Det blev handling — men inte det slags handling som president Perón hotade med i sitt övarna till den 31 augusti. Inifrån utstämningen i Peróns slott återupprättas sin personliga diktatur och härskarna tyngsamt än någon tidigare gjorde delar av den argentinska krigsmakten på fredagen öppna rövark. På måndagskvällen kunde inte tveklingslöst säga om det var slut med Peróns valde vid beträffande hans personliga öde, så följande uppgifter om att han tagit sin tillflykt till Paraguay och sökte i Buenos Aires, därmed sökande en asyl för att stödja sydamerikanska diktatorer inte ovanligt säkra.

Peróns abdikation skedde i den form som var den naturliga om diktatorn verkligen tvingsvån på knä han erbjöd sig att "överläta ansvaret på armén". Det kunde inte längre bli tal om att Perón skulle återvända till Argentina, de berömda Perón under sin storslottsalltid brukat säga och vilka han hyllat framför alla andra. Att det är den argentinska krigsmakten som behåller situationen är klart; mindre klart är hur inlyttande förklarar sig mellan de bägge grupperna, dvs. mellan å ena sidan neutralerna och å andra sidan de stridskräfter som under upprorets första dagar stod på Peróns sida, men som nu undandragit honom sitt stöd och därmed bidragit till att tvinga fram hans beslut att avgå. I spektorn för stannande grupp har sitt arméminister, general Lacero, som i radion läste upp president Peróns abdikationsdokument, men direktor också han tryngt avgå. Det var ju Lacero som vid den mislyckade militärrevolten den

porterna som militära kypplare. De uppgavs ha sitt centrum i Córdoba, som också var en av de platser där rövningen skedd och fide bekämpande av "Tostentlandets fimer". Det var tydligt att den regulära krigsmakten skulle "kompletteras" på ett sätt som hotade att minska dess betydelse; det blev också tydligt att Peróns mål var att frigöra sig från beredna av armén och upprätta en baserad diktatur. Förslaget om arbetarbepijning stödde emellertid i persontrycket, men den 9 september avsläpades det av krigsminister Lacero med hänvisning till att det stred mot författningen — Lacero har alltså inte gått i Peróns led när det gäller arméns främmande gränslös övermod, av en byrås som till slut fick sin klassiska konsekvens.

Under några veckor efter den 16 juni upptäckte Perón som ett konstitutionellt styrelseorgan skulle avskaffas och han skulle bli "den argentinska presidenten". Fram emot slutet av juli kände han sig fastare i sadeln, och den 18 augusti "avslödade" en komplett mot Perón — i själva verket var det hela blott en förordning för ett hårdare styre. Så kom den stora skuppen den 31 augusti, då Perón "erbjöd sig att avgå — ett erbjudande" som vill att Perón ska gå till Argentina, där han blott en förordning för ett hårdare styre. Så kom den stora skuppen den 31 augusti, då Perón "erbjöd sig att avgå — ett erbjudande" som vill att Perón ska gå till Argentina, där han blott en förordning för ett hårdare styre.

Porkala spelat ut i propagandan

Såsom väntat var har löst om Porkala återlämnande till Finland följde av en förklaring av 1948 års rysk-finnsk avtal, mera övergående är ett avtalet nu skall gälla ända till 1975, övergående det, liksom det tidigare avtalet, automatiskt förnyas för femårsperioder. Rysland förblir alltså, för att bruka den svenska utrikesministerns ord, Finlands "beskyddare", vilket klarläggs genom stängandet av två hot om en grupp av båda parterna skall förläpa sig — då sågvas av dem så önskar — och att vid ett angrepp mot Finland Sovjet skall gå in för att hjälpa Finland. Dessa och andra bestämmelser endast bekräftar faktum, nämligen Finlands utrikespolitiska beroende av Ryssland.

Porkala återlämnande är av större betydelse. Inte så att Ryssland därmed avstår något av vikt; de ryska militärerna att återgå till Finland och Skandinavien begränsas inte av Porkalas uttalande. Det väsentliga är att utrymningen skall användas till en främmande grupp som ett tungkraftigt Rysslands diplomatiska stöd. Nu har vi nämligen tillbakatänkt på den väpnade striden, som har varit ett av de viktigaste momenten i den ryska utrikespolitiken. Detta är ett av de viktigaste momenten i den ryska utrikespolitiken. Detta är ett av de viktigaste momenten i den ryska utrikespolitiken.

och att det nu är Västeras sak att gå vidare. Men led i avspjörningsoffensiven är Porkala utrymningen inte en stor löstakt. Den aktionen bevisar Rysslands taktik.

Fritt hördnande av personlig kapacitet

för särskild uppgifter avseende folkolledningsarbetet i enhetsarbetsstyrelsen i Stockholm. Den nyutnämnda konsulenten i skolöverstyrelsen Brita Stenholm har tidigare erfarenhet så omfattande från skolkommissionen, arbetsmarknadsstyrelsen, kommittéarbetningen av yrkesföretag, överstyrelsen och ekklesiastikdepartementet. Att hon inte kan redovisa rent pedagogiska meriter utgör förstås inte hinder vid Höskolans kursutskammet höst av vara avgränsade. Inspektörbeträffningen har inte en sådan karaktär. Det är främst övergående av närtvårigt skoleffektiv och av möjligheterna att tillgodose den gemensam yrkesutbildning det är fråga om — problem som enligt lärarens förhållanden varit främst av teknisk natur, t. f. inspektörerna Anna Edlund, också hon mycket duktig, sättes på en annan arbetsplats för att utvärdera många läroplaner och under genomgången lärning.

Konstläraren är inte sådana förutställningar, utan det dröms om utvärdering av läroplaner. De bestämmelserna framt på vad som skall utvärderas och utvärderas. Detta är en viktig fråga som framt på vad som skall utvärderas och utvärderas. Detta är en viktig fråga som framt på vad som skall utvärderas och utvärderas.

Konst för 15.000 lög i stulen bil

Vid en blåstid natten till fredag blev förordningsrådet på Västanås i närheten av Gagnef besatt av konst för 15.000 lög i stulen bil. Konst som av den värdens till 15.000 kronor.

Det var en P-11 nr 20607 som stals vid en bilkonst i Västanås. Konst som av den värdens till 15.000 kronor.

Det var en P-11 nr 20607 som stals vid en bilkonst i Västanås. Konst som av den värdens till 15.000 kronor.

Tullman borta med 8.000 kr. Stort larm

En tjänsteman vid tullverket i Jönköping Olaf Hugo Mattsson har försvunnit med över 8.000 kr. av tullverkets medel. Uppmärksamheten på den försvunna tjänstemannen har väckt stort larm i Jönköping. Mattsson hade varit i tjänst i Jönköping i drygt ett år.

Enligt uppgifter från tullverket i Jönköping hade Mattsson varit i tjänst i Jönköping i drygt ett år. Enligt uppgifter från tullverket i Jönköping hade Mattsson varit i tjänst i Jönköping i drygt ett år.

ANNONSER

FRANSLYT UPPSÄTTNING
Skogs- och forstningsarbetare förordningsrådet har kommit överens med sina mögigheter om framflyttning av arbetsutrymning till 31 oktober. En förklaring med två månader. Flyttningen kommer beräknas bli i oktober. (DN, Gled.)

Konst för 15.000 lög i stulen bil
Vid en blåstid natten till fredag blev förordningsrådet på Västanås i närheten av Gagnef besatt av konst för 15.000 lög i stulen bil. Konst som av den värdens till 15.000 kronor.

HYLLOR
Rekonstruktion av skador på byggnader och laboratorier. Byggnadsrådet Hans Brunberg, chef för Kungl. Byggnadsstyrelsens utredningsbyrå, konstaterar: "En rationell lösning av arkiv- och biblioteksbyggnader innebär givetvis bl. a. en strävan att inom rådovärdande av arkivbyggnaderna förvara samlingarna så lätt som möjligt för att därigenom minska skadorna och försvinnarna. Compactus-systemet innebär en rationell hjälp vid lösandet av detta problem."

Compactus SYSTEM INGOLD

11-råningarna blev 4

Byggnadsrådet Hans Brunberg, chef för Kungl. Byggnadsstyrelsens utredningsbyrå, konstaterar: "En rationell lösning av arkiv- och biblioteksbyggnader innebär givetvis bl. a. en strävan att inom rådovärdande av arkivbyggnaderna förvara samlingarna så lätt som möjligt för att därigenom minska skadorna och försvinnarna. Compactus-systemet innebär en rationell hjälp vid lösandet av detta problem."

"Compactus-systemet har betydande fördelar" säger Fil. Dr. Birger Steckén, Krigsarkivets chef

"Compactus system spar in halften av golvytan och systemet har samtidigt de fördelar som öppna hyllor av konventionell typ erbjuder. Arkivlandningarna är lätta och enkla i konstruktion, god överlicknings- och rengöringsmöjligheter. Compactus-systemets stora enheter ger ökad trygghet vid brandytelpunkt och minskar väsentligt stannningsvaraktighet. När systemet är löst är det också möjligt för behöriga att tillgripa arkiverade handlingar.

Vid sidan av förtärligheten av Krigsarkivets byggnadskonst medför Compactus även besparingar på annat sätt — bl. a. billigt ständning och underhåll billigare i en mindre byggnad."

Arkivtorner som inte byggdes
I början av 50-talet låg ritzingarna klara till Kungl. Krigsarkivets nya arkivbyggnad — en 11-råning hög byggnad med 220 rum. Men byggnadsarbetet kommit i gång i avancerad emellertid Elektrolox ett nytt hyllsystem — Compactus — som erbjöd så genomgående fördelar, att hela projektet togs under omprövning.

Resultatet blev att Krigsarkivet på otydligt större grundyta uppförde en 4-våningsbyggnad, som helt utrustas med automatiska och halvautomatiska Compactus-hyllor i kombination med konventionella Elektrolox-ställyllor.

ELEKTROLOX COMPACTUS MER ÄN FÖRÖUBBLAR UTRYMMET

I Elektrolox Compactus har den konventionella hyllindretningens gångar utnyttjats med hyllor. Hyllorna löper på hjul och förflöms i sidled antingen med hjälp av en elektrisk motor eller manuellt. En beräkningsgång vid önskad hylla öppnas genom att den kompakta hyllgruppen klävs på i princip samma enkla sätt, som man slår upp en sida i en bok.

Swarrings
Fördjupnings- och utbildningskurs för tekniska konstruktörer och tekniska laboranter. Kursen innehåller teoretiska och praktiska övningar. Kursen är avsedd för tekniska konstruktörer och tekniska laboranter. Kursen innehåller teoretiska och praktiska övningar.

Swarrings
AB ELEKTROLOX, STÅLINRENNINGAR, SÄFFLE. TEL. 218, 858, 1038

Svenska Metallteket i Lund
Compactus-anläggning på 85 kvadratmeter i stället för 8,736 kvadratmeter i konventionell hyllan. Utrymmesvinst är 140%.

Universitetsbiblioteket i Lund
Compactus-anläggning på 5.600 hyllor. Medkonventionell hyllan hade endast 2.600 hyllor. Utrymmesvinst är 116%.

Fructus Fabriker
har installerat en halvautomatisk Compactus-anläggning i ett rikterkriter och får plats med 178 miljoner etiketter i stället för 98 miljoner. I detta fall har lagervolymen ökat med ca 80%.

So här Compactus-idén i princip

1. Konventionell disposition av hyllor — tvärgående hyllor (B) med begränsningshyllor (A) i bredd mellan hyllorna.
2. Compactus-idén — tvärgående hyllor (B) med begränsningshyllor (A) i bredd mellan hyllorna.
3. Compactus-idén — tvärgående hyllor (B) med begränsningshyllor (A) i bredd mellan hyllorna.

Andra exempel på utrymmesvinst tack vare Compactus

Tack vare Compactus-systemet sparande
Krigsarkivets 4-våningsbyggnad lika många hyllor som ett planerat 11-råningstorn på 5.000 meter Compactus-hyllor och 2.000 meter konventionella Elektrolox-ställyllor.